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Центар за култура
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Н.У. Центар за култура „Иљо Антески-Смок„- Тетово
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N.I. Center of Culture “Iljo Anteski-Smok”-Tetova
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A

дреса: бл. „Илирија“ бб.тел. 044/332-499, факс 044/333-297. П. Факс 191-  044/332-499 
ddress: bul. “Ili ria” n.n. tel. +389 (0)44 332 499 fax +389 (0)44 333 297

Н.У. Центар за култура
„Иљо Антески-Смок”  

Тетово 

МКЦ 
Козjак 

Куманово

ПРИЈАТЕЛИ НА ФЕСТИВАЛОТ:
НАЦИОНАЛНА УСТАНОВА

Центар за култура
„Григор Прличев“ 

Охрид

05.10.2016 кино милениум

06.10-09.10.2016 кино фросина

ФЕСТИВАЛ НА НОВИОТ 
ГЕРМАНСКИ ФИЛМ

www.fngf.mk
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12.10.-20.00 ч.

14.10.-20.00 ч.

16.10.-11.00 ч.

18.10.-11.00 ч.

21.10.-20.00 ч.

13.10.-18.00 ч.

15.10.-16.00 ч.

16.10.-20.00 ч.

17.10.-20.00 ч.

20.10.-16.00 ч.

13.10.-20.00 ч. 14.10.-20.00 ч.

15.10.-18.00 ч. 15.10.-20.00 ч.

15.10.-11.00 ч. 17.10.-20.00 ч.

18.10.-13.00 ч. 18.10.-20.00 ч.

20.10.-18.00 ч. 21.10.-20.00 ч.

Центар за култура

Центар за култура

Театар Велес

Центар за култура

Државата против 
Фриц Бауер
(историја/ драма)

Куќата на КроКоДилите
(детски филм)

ХерДер –
помеѓу Два света
(историја/ драма)

тура на животот
(трагикомедија)

МКЦ Козjак 10.10.-20.00 ч.

13.10.-20.00 ч.

14.10.-20.00 ч.

15.10.-20.00 ч.

18.10.-20.00 ч.

11.10.-20.00 ч.

14.10.-18.00 ч.

15.10.-20.00 ч.

16.10.-20.00 ч.

19.10.-20.00 ч.

За еДна ДевојКа
(комедија-драма)

меД во главата  
(Трагикомедија)

ВЕЛЕС

КУМАНОВО

ПРИЛЕП

БИТОЛА

ОХРИД



31.10.-20.00 ч. 01.11.-20.00 ч.

26.10.-17.30 ч.25.10.-19.30 ч.

28.10.-19.00 ч.

02.11.-20.00 ч.

26.10.-19.30 ч.

28.10.-21.00 ч.

03.11.-17.00 ч.

27.10.-20.00 ч.

27.10.-10.00 ч.

29.10.-17.00 ч.

03.11.-19.00 ч.

27.10.-12.00 ч.

29.10.-19.00 ч.

04.11.-20.00 ч.

27.10.-19.30 ч.

29.10.-21.00 ч.

Центар за култура

Центар за култура

ШТИП

КАВАДАРЦИ

СТРУМИЦА

Универзитет 
„Гоце Делчев“

Државата против 
Фриц Бауер
(историја/ драма)

Куќата на КроКоДилите
(детски филм)

ХерДер –
помеѓу Два света
(историја/ драма)

тура на животот
(трагикомедија)

тура на животот
(трагикомедија)

За еДна ДевојКа
(комедија-драма)

меД во главата
(Трагикомедија)

27.10.-18.00 ч.26.10.-20.00 ч. 27.10.-20.00 ч. 28.10.-16.00 ч. 28.10.-18.00 ч. 28.10.-20.00 ч.
Центар за култура

ТЕТОВО
tetovë

CBC LOJA CBC LOJA CBC LOJA CBC LOJA CBC LOJA

Koka plot mjaltë 
(Tragjikomedi)

Shteti kundë
Fritz Bauer 
(Histori/ Dramë)

Shtëpia e krokodilave
(Film për fëmije)

Hördur – 
midis botërave
(Film për fëmijë /
 Dramë familjare)

Sfidat e jetës 
(Tragjikomedie)

Për një vajzë 
(Komedi-dramë)



СКОПЈЕ

меД во главата
05.10.2016 во 20.00 ч. 
(Кино Милениум)
(Трагикомедија)

во лето живее Долу
07.10.2016 во 19.00 ч. 
(кино фросина)
(комедија/драма)

виКторија
07.10.2016 во 21.00 ч. 
(кино фросина)
(трилер-драма)

тура на животот
08.10.2016  во 19.00 ч.
(кино фросина)
(трагикомедија)

Куќата на КроКоДилите
08.10.2016  во 13.00 ч.
(кино фросина)
(детски филм)

меД во главата
(реприза)
06.10.2016 во 21.00 ч.
(кино фросина)
(трагикомедија)

За еДна ДевојКа
06.10.2016 во 19.00 ч.
(кино фросина)
(комедија-драма)

лагите на поБеДниците
08.10.2016  во 21.00 ч.
(кино фросина)
(трилер)

ХерДер –
помеѓу Два света
09.10.2016  во 13.00 
ч. (кино фросина)

во лавиринтот 
на молчењето
09.10.2016 во 21.00 ч.
(кино фросина)
(историја/ драма)

Државата против 
Фриц Бауер
09.10.2016  во 19.00 ч.
(кино фросина)
(историја/ драма)(детски филм / 

семејна драма)


